Giuseppe Consoli iscritto all 'Ordine degli Avvocati di Catania nell 'anno 2007;

Si procede quindi, con le stesse modalità, al sorteggio del componente eventualmente subentrante:

Cliccando il medesimo pulsante i l sistema genera e visualizza i l numero 137 (centotrentasette) abbinato al seguente

nominativo:

Aw. Carmeio Tirenna iscritto all 'Ordine degli Awocati di Gatania nell 'anno 1990;

2oFaser iguardantegl i  esper t i  d i  cu i  a l laBl .1 (Edi f ic i  Civ i l i  e lndustr ia l i )analogamente,s i  assegna,per ident i f icaz ione,ad